
　 　 　 　 　
7月5日 7月12日 7月19日 7月26日 8月2日

8 八百津
10:00

16 大垣南
13:20

1 大垣南
10:00 大垣南

9 15:00

20 大垣浅中
11:00

10
大垣南

2 大垣南 11:40
11:40

17 大垣南
11:40

3 八百津
10:00 八百津

11 11:40

22 大垣浅中
10:00

12
大垣南

4 大垣南 10:00
15:00

18 大垣南
10:00

5 大垣南
13:20 大垣南

13 13:20

21 大垣浅中
9:30

14
八百津

6 八百津 15:00
11:40

19 大垣南
15:00

7 八百津

13:20 八百津

15 13:20

〔会場説明〕

八百津： 八百津蘇水公園多目的グラウンド

大垣南： 大垣市南公園サッカー場

大垣浅中： 大垣市浅中公園多目的グラウンド

23 LIBERTA 

21 FCフォレスタ関

22 FC.XEBEC 岐阜

セイカFC

1

2

テクノ渡辺FC

加茂FC

養老クラブ

各務原BROTHERS

FCオリベ多治見

NK可児

岐阜可児FC

1998長良

江東クラブ

K

FC桜Kick

FC.K.Alma大垣

GOUSHIRO☆STARS

セラヴィ

若鮎FC

岐阜蹴球倶楽部

長良クラブ

八百津FC

AC

第16回全国クラブチームサッカー選手権岐阜県大会組合せ
平成21年7月5日～8月2日　大垣浅中公園多目的G他

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

18

19

20

15

16

17


