

第16回全国クラブチームサッカー選手権岐阜県大会組合せ
平成21年7月5日～8月2日 大垣浅中公園多目的G他

		7月5日	7月12日	7月19日	7月26日	8月2日
1	長良クラブ					
2	八百津FC		8 八百津 10:00			
3	AC			16 大垣南 13:20		
4	江東クラブ	1 大垣南 10:00	9 大垣南 15:00			
5	K				20 大垣浅中 11:00	
6	FC桜Kick		10			
7	FC.K.Alma大垣	2 大垣南 11:40	11 大垣南 11:40			
8	FCオリベ多治見			17 大垣南 11:40		
9	NK可児	3 八百津 10:00	11 八百津 11:40			
10	岐阜可児FC					
11	GOUSHIRO STARS				22 大垣浅中 10:00	
12	加茂FC		12			
13	養老クラブ	4 大垣南 15:00	10 大垣南 10:00			
14	セラヴィ			18 大垣南 10:00		
15	若鮎FC	5 大垣南 13:20	13 大垣南 13:20			
16	テクノ渡辺FC					
17	岐阜蹴球倶楽部				21 大垣浅中 9:30	
18	1998長良		14			
19	各務原BROTHERS	6 八百津 11:40	15 八百津 15:00			
20	セイカFC			19 大垣南 15:00		
21	FCフォレスタ関	7 八百津 13:20	15 八百津 13:20			
22	FC.XEBEC 岐阜					
23	LIBERTA					

[会場説明]

八百津：八百津蘇水公園多目的グラウンド

大垣南：大垣市南公園サッカー場

大垣浅中：大垣市浅中公園多目的グラウンド